

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านนางอยู่ จอมพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเลิงสา/เทศบาลตำบลเลิงสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานท่อและบ่อพัก 1.1 วางท่อกลม Ø 0.80 เมตร 1.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1.1	ม.	203.000	1,629.70	330,829.10	1.3642	2,223.23	451,317.05
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.2 บ่อพักฝาดะแกรงเหล็ก 1.2.1	บ่อ	22.000	13,369.00	294,118.00	1.3642	18,237.98	401,235.77
3	บ่อพักฝาดะแกรงเหล็กสำหรับท่อกลม Ø 0.80 เมตร 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	23.16	23.16	1.3642	31.59	31.59
4	3. งานคอนกรีต 3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 3.1.1 คอนกรีต	ลบ.ม.	8.000	2,887.00	23,096.00	1.3642	3,938.44	31,507.56

อรอนงค์ วงศ์งาม

18 มิถุนายน 2569 16:25:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านนางอยู่ จอมพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเลิงสา/เทศบาลตำบลเลิงสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 เหล็กเสริม 3.2.1 เหล็ก RB9	กก.	22.000	21.53	473.66	1.3642	29.37	646.16
6	4. งานดิน 4.1 งานถมป่าชูดตอ 4.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 4.1.1.1 งานถมป่าและชูดตอ 4.1.1.1.1 งานถมป่าและชูดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 6. งานผิวทาง 6.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต 6.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,350.000	1.84	2,484.00	1.3642	2.51	3,388.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านนางอยู่ จอมพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเลิงสา/เทศบาลตำบลเลิงสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 6.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,125.000	400.99	451,113.75	1.3642	547.03	615,409.37

อรอนงค์ วงศ์งาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านนางอยู่ จอมพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเลิงสา/เทศบาลตำบลเลิงสา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 6.1.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง 6.1.2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	10.000	88.68	886.80	1.3642	120.97	1,209.77
9	6.1.2.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 6.1.2.3 รอยต่อตามยาว 6.1.2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	100.000	97.70	9,770.00	1.3642	133.28	13,328.23

อรอนงค์ วงศ์งาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านนางอยู่ จอมพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเสิงสาง/เทศบาลตำบลเสิงสาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1.2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.2.3.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	225.000	43.56	9,801.00	1.3642	59.42	13,370.52
รวมราคากลาง								1,531,444.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำซอยบ้านนางอยู่ จอมพิมาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเสิงสาง/เทศบาลตำบลเสิงสาง



สุภาพร เทาะกระโทก
(สุภาพร เทาะกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอนงค์ วงศ์งาม
(อรอนงค์ วงศ์งาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุมพล ฉิมหล้า
(ชุมพล ฉิมหล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง